
CUSTODE: Giudiziario Custode

RECAPITO TELEFONICO: 3294536349

GIUDICE: Francesco Petrucco toffolo

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 83.250,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.000,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 26/05/2014 ore 18:00

DATA UDIENZA CON INCANTO: 30/06/2014 ore 18:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DOVE:

APPARTAMENTO 5 O PIÙ LOCALI,
VALVASONE
Appartamento al piano terra in edificio bifamiliare, con
adiacente accessorio e terreno scoperto.
l’appartamento si compone di cucina, soggiorno, bagno,
due camere, cantina e portico. lo scoperto del mappale
438 sub. 7 è corte comune, gli altri mappali sono
destinati a corte esclusiva e giardino. vi sono alcune
difformità non sanabili. quota indivisa di 1/2 sul fg. 29
mapp. 438 sub. 7, via trento n. 13/a, p.t., bene comune
non censibile. Il garage è contiguo all’edificio principale.
F. 29 mapp. 962 ente urbano are 0.04.39 f. 29 mapp.
964 vigneto cl. 2 are 0.06.80 rd euro 7,73 ra euro 4,57 f.
29 mapp. 438 ente urbano are 0.02.53

/lotti/1029593677-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-VALVASONE


MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 23/05/2014 ore 00:00

LUOGO DI VENDITA

Presso la cancelleria delle esecuzioni immobiliari del tribunale di pordenone.

Presso la cancelleria delle esecuzioni immobiliari del tribunale di pordenone.
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